
Za interno uporabo izdale Župnije Trbovlje - sv. Martin (Trg Franca Fakina 31),  
Trbovlje - sv. Marija  (Ul. 1. junija 13), Hrastnik (Log 6) in Dol pri Hrastniku (Trg borcev NOB 3).  

Matej Dečman: 041/388-145; Gregor Majcen: 031/696-804; e-mail: @matej.decman     gmail.com; 
splet: www.zupnija-trbovlje-martin.rkc.si. Odgovarja Matej Dečman, župnik.  

Kdo se lahko udeleži Alfe?  
 
V Alfi ste dobrodošli vsi, ki iščete odgovore na živ-
ljenjska vprašanja, tisti, ki imate pomisleke glede Boga 
in krščanstva, želite odkriti občestvo Cerkve in morda 
postati njegov živi del, tisti, ki le občasno zahajate v 
cerkev in želite zaživeti na novo ter najti oseben stik z 
Bogom, tisti, ki želite poglobiti osnove krščanske vere.    

Alfa srečanja se bodo pričela 22. januarja 2025. Lepo vabljeni.  
 

1. novembra je v Belovem hud požar popolnoma uničil kozo-
lec. Zgorelo je več kmetijskih strojev, večja količina ajde, 
sončni paneli, drva … Za pomoč prizadetim v požaru je Ško-
fijska Karitas Celje odprla posebni bančni račun, kamor lahko 
nakažete vašo pomoč:  SI 56 0400 1004 6530 307  
        sklic: SI00 29335  
        namen: POMOČ DRUŽINI KNEZ 
Za pomoč družni Knez je tudi organiziran dobrodelni koncert, 

ki bo v sredo, 11. 12. 2024, ob 18. uri, v kongresnem centru Thermane Laško. 
Lepo vabljeni na koncert in Bog povrni za vašo pomoč ljudem v stiski.  
 

Blagoslov adventnega venca  

Voditelj: V imenu Očeta in Sina in Svetega Duha. Amen.  
Gospod naš Bog, slavimo te zaradi tvojega Sina Jezusa 
Kristusa. On je Emanuel, upanje vseh ljudstev; On je 
Modrost, ki nas uči in vodi; On je Odrešenik slehernega 
naroda. Gospod Bog, naj pride na nas tvoj blagoslov, ko 
bomo prižigali svečke na tem vencu. Naj bo ta venec in 
njegova luč znamenje Kristusove obljube, da nam bo prinesel odrešenje. Naj pride 
kmalu in ne odlaša. To prosimo po Kristusu našem Gospodu. Amen.   
Skupaj molimo, kakor nas je učil Gospod Jezus Kristus: Očenaš…  Slava Očetu …  

Voditelj pokropi venec z blagoslovljeno vodo.  
Skupaj zapojemo adventno pesem.  

V preteklem tednu smo se na pokopališču na Dolu poslovili od pokojne  
Rozalije Gorenc, Jožefa Cerarja in Ivana Zajca, na pokopališču v            

Gabrskem pa od pokojnega Branka Kranjca. Molimo za pokoj njihovih duš.  

1. ADVENTNA NEDELJA   1. december 2024  št.: 1/IV 

»ZATO ČUJTE IN VSAK ČAS MOLITE« 
!Čujte  Tole opozorilo mi ne zveni prav nič ljubeče. Kot da Jezus ne ve, da nam trde 

besede ne ugajajo.  
Ali biti čuječ pomeni, da svoje in naše začasnosti in nestalnosti nikdar ne izgubim iz 

?zavesti  Ali pa čuječnost pomeni s strahom pričakovati prihod gospoda, ki bo vseka-
?kor prišel in bo svoje služabnike glede na njihovo vedenje nagradil ali kaznoval  Ne 

eno ne drugo ni evangeljsko.  
Evangeljska čuječnost je povezana z nečim drugim. Temelji na izkustvu vere. Teme-
lji na življenju iz Božje obljube, ki se je dotaknila srca. Ni na prvem mestu napor naše 
čuječnosti, ampak zaznavanje, da je Bog zvest svoji zavezi z vsakim izmed nas. 
Čuječnost je mogoča samo zaradi Božjega kraljestva, ki je prišlo k nam. Čuječi smo 
lahko zato, ker nam je Bog blizu. V Jezusu se je Božja bližina do nas dopolnila in se 
nenehno dopolnjuje. On nam daje čutiti Božjo brezpogojno zavezo. V Njegovi bližini 
je vir moči za našo čuječnost. On postane zaklad tvojega in mojega srca. V njem se 
osredotočijo Božje obljube in naša hrepenenja. Čuječnost je napor in prizadevanje, 
da se srce ne oddalji od resnice, od Njega. 
Bog bo prišel, kot dober gospodar in ljubeč oče hkrati. Trd in nežen, odločen in potr-
pežljiv. Saj takega si v globini vsi želimo. Vprašanje pa je ali v nas obstaja neko hre-
penenje, da pride dobri oče, da nas obišče. Ves adventni čas bo govoril o njegovem 
veselem prihodu. Da, veselem, a tudi nepredvidljivem. 
Nepredvidljivost je vsekakor tudi del našega vsakdana. 
A zato imamo na voljo tudi molitev. Z njo bomo lažje 
prebrodili tudi tisto, kar je nepredvidljivo in lažje 
ostali čuječi. A v teh adventnih dneh se vendarle 

!ustavimo in osredotočimo na pričakovanje veselega   
Je v nas sploh pristno hrepenenje po tem, da priha-

?ja nekaj lepega     
E. Mozetič 

Božja beseda: 1. berilo: Jer 33,14-16; 2. berilo: 1 Tes 3,12-4,2; evangelij: Jn 21,35-38.34-36 

OZNANILA 
župnij Trbovlje - sv. Martin, Trbovlje - sv. Marija, 

Hrastnik in Dol pri Hrastniku 



1. december 

1. ADVENTNA 
NEDELJA,     

NEDELJA KARITAS 
sv. Edmund Campion, 

mučenec  

8.00 
 
 
 

10.00 
 
 

8.00 
 

10.00 
 
 

Trbovlje - sv. Marija: za žive in rajne župljane 
za  Petra in Bogdana Zagoriška (obl.), starše Mlinarič in 
Franca Seliča  
za  Tonija Dolšina (obl.)  
Trbovlje - sv. Martin: za  Branka Lapija  
za  Julijano Jurman in Franca Ovnika (obl.) 
za  Zdenko Pavli (30. dan) 
Hrastnik: za  Alojza Trobiša (ob roj. dnevu) in pok iz družin 
Trobiš in Kohne  
Dol: za  Jožeta (obl.) in starše Diaci in Žagar  
za  Franja Begića (obl.)  
za  Faniko Marinko  

Ponedeljek, 2. 12.  
sv. Bibijana, mučenka  

19.00 
 

Trbovlje - sv. Marija: za  Francija in Silvo  
za duše v vicah  

Torek, 3. 12.  
sv. Frančišek Ksaver, 

redovnik  

18.00 
 

18.40 
19.00 

 

Dol: za  Viktorja Drgana (obl.)  
za  Ivana Zajca (8. dan)  
Trbovlje - sv. Marija: molitev večernic  
na čast sv. Jožefu  
za  Mirka Katića  

  Sreda, 4. 12. 
sv. Barbara, mučenka  

8.00 
8.00 

Dol: za  župnika Franca Ornika  
Hrastnik: za srečno operacijo in uspešno okrevanje  

Četrtek, 5. 12. 
Sv. Saba, opat  

18.00 
18.30 
19.00 

Hrastnik: za  Albino in Ivana Hočevarja  
Trbovlje - sv. Martin: molitev rožnega venca (možna sv. spoved)  
za  Ivana Marodi (obl.)  

  Petek, 6. 12.  
sv. Nikolaj (Miklavž), škof 

19.00 
 

Trbovlje - sv. Martin: za  Viktorijo Kahne  
za  Marijo in Štefana Drnovška  

Sobota, 7. 12.  
sv. Ambrož, škof in   

cerkveni učitelj  
19.00 

 
Trbovlje - sv. Martin: za Božje varstvo in blagoslov  
za  Štefko Sardinšek  

8. december 

2. ADVENTNA 
NEDELJA  

BREZMADEŽNO     
SPOČETJE DEVICE 

MARIJE  

8.00 
 

10.00 
 

8.00 
 

10.00 
 
 

15.00 

Trbovlje - sv. Marija: za žive in rajne župljane 
za  Ljudmilo in Martina Drnovška in vse pok. Babičeve  
Trbovlje - sv. Martin: za žive in  iz družine Kralj  
za  Franca in Minko Ahac  
Hrastnik: za  Terezijo Potočan (obl.)  
za  Martina Drnovška (8. dan)  
Dol: za  Julijano (obl.), Jerneja, Danico in Cvetka Funkelj ter 
Brečko Janka  
za  Alojza in Albino Anžlovar ter rodbine  
Sv. Miklavž: za  Frančiško in Ignaca Božiča  

MAŠNI NAMENI ŽUPNIJ Trbovlje - sv. Martin, Trbovlje - sv. Marija,  
Hrastnik in Dol pri Hrastniku  

Kjer je za isti termin oznanjenih več mašnih namenov, so darovi za ostale  
namene oddani duhovniku, ki mašuje po teh namenih.  

OBVESTILA 
Danes (1. 12.) je nedelja Karitas, zato so nabirke pri vseh mašah namenjene škofijski Karitas 
v Celju in našim župnijskim Karitas. Darovanje okrog oltarja bo prihodnjo nedeljo. Bog povrni.  
V ponedeljek (2. 12.) imamo ob 20.00, v župnišču pri Sv. Martinu srečanje Medžupnij-
skega pastoralnega sveta. Člani lepo vabljeni.  
V četrtek (5. 12.) vabljeni na srečanje biblične skupine, ki bo po sv. maši v veroučni učil-
nici, v Trbovljah pri Sv. Martinu.  
V soboto, 7. 12. imamo srečanje za organizacijo Oratorija 2025. Na srečanje vabljeni 
vsi, ki bi kot animatorji ali voditelji želeli sodelovati na Oratoriju. Dobimo se ob 17.00 v 
župnijski dvorani pri Sv. Martinu. Vabljeni.  
V adventu smo vabljeni k sv. spovedi. Otroci bodo imeli spoved v času verouka, ostali 
pa imamo možnost pred ali po sv. mašah. V soboto, 14. 12., bo sv. spoved za vse štiri 
župnije v cerkvi sv. Marije v Trbovljah in sicer dopoldne od 10h do 12h in popoldne od 
15h do 18h. Predvidoma na 3. adventno nedeljo (15. 12.) bo na Dolu in v Hrastniku 
možnost za sv. spoved pred in med sv. mašo. Vabljeni.  
Škofijski odbor za mlade pripravlja adventni večer za mlade, ki bo v petek, 13. 12. 2024, 
ob 20.30 v Župniji Celje - sv. Duh. Na dogodku bo poleg slavilne molitve s skupino Zoé 
priložnost za sv. spoved in druženje. Obiskali nas bodo tudi sodelavci Katoliške mladine 
in nam predstavili možnosti za romanje mladih v Rim v okviru jubilejnega leta. Vabljeni.  
Na voljo vam je Marijanski (3,30 €) in stenski koledar (0,70 €) ter Mohorjeva pratika (7,90 €).  

 

Trbovlje - sv. Martin  
V petek, 20. decembra, vas prosimo za pomoč pri čiščenju župnijske cerkve pred božič-
nimi prazniki. Zbrali se bomo ob 16.00. Že vnaprej hvala.  

 

Hrastnik   
Molitvena skupina »Otroci Brezmadežne« vabi k molitveni uri, ki bo v četrtek po sv. maši. 
V petek, 27. decembra, ob 18. uri vabljeni na blagoslov jaslic pri Laznikovih.  

 

Dol pri Hrastniku    
Za čiščenje in krašenje se zahvaljujemo vernikom iz oklice Dola, za prihodnji teden pa 
prosimo vernike iz Slatnega in Črdenca. Hvala za vašo skrb za urejenost naše cerkve.  

B E  S E D A   Ž I V E G A   B O G A  
 Tisti čas je Jezus rekel svojim učencem: »Znamenja bodo na 
soncu, luni in zvezdah. Na zemlji bo stiska med narodi v zmedi  

zaradi bučanja morja in valov. Ljudje bodo ginili od strahu in 
pričakovanja tega, kar bo prišlo nad ves svet, kajti nebeške sile 
se bodo majale. In tedaj bodo videli Sina človekovega priti na 
oblaku z močjo in veliko slavo. Ko se bo to začelo dogajati, se 

vzravnajte in dvignite glave, kajti vaše odrešenje se približuje.«        (Lk 21,25–37) 


